
UCHWAŁA NR XXVIII/227/21
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 22 września 2021 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Brusy do wspólnej realizacji projektów pn. 
„Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2680G (ul. Armii Krajowej w Brusach)” 

oraz „Przebudowa przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 2680G (ul. Armii Krajowej w Brusach) 
w obrębie skrzyżowania z ul. Targową” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie 

poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych (2021)

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.)

Rada Miejska w Brusach, 
uchwala, co następuje

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Brusy do wspólnej realizacji projektów pn. „Przebudowa 
przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2680G (ul. Armii Krajowej w Brusach)” oraz „Przebudowa 
przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 2680G (ul. Armii Krajowej w Brusach) w obrębie skrzyżowania 
z ul. Targową” w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu 
drogowego na przejściach dla pieszych (2021).

§ 2. 1. Upoważnia się Burmistrza Brus do podejmowania działań zmierzających do realizacji Projektów, 
o którym mowa w § 1.

2. U poważnia się Burmistrza Brus do zawarcia porozumień - umów partnerskich, które w sposób 
szczegółowy określą zadania poszczególnych Partnerów, w tym zakres rzeczowy i finansowy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Zbigniew Łącki

Id: CE53A962-9580-4A65-B4D9-292510CEBE4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 r„ poz. 1372 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 

uchwał w sprawach współdziałania z innymi gminami oraz wydzielanie na ten cel odpowiedniego 

majątku.

Przedmiotowe zadania uzyskały dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg w zakresie poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściach dla pieszych (2021).

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały dot. 

przedsięwzięć pn.: „Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 2680G (ul. Armii 

Krajowej w Brusach)” oraz „Przebudowa przejść dla pieszych na drodze powiatowej nr 2680G (ul. 

Armii Krajowej w Brusach) w obrębie skrzyżowania z ul. Targową”, którego Partnerem jest Gmina 

Brusy.

Id: CE53A962-9580-4A65-B4D9-292510CEBE4E. Podpisany Strona 1


